
Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14007  Gruppe 2. Regionsklasse Leipzig

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HSV Mölkau - Die Haie II

Spielort SH Oberschule Leipzig-Mölkau  Gastmannschaft TuS Leipzig-Mockau

 

Heimmannschaft

HSV Mölkau - Die Haie II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heinicke, René - - 3

3 Krämer, Sven - - 2

7 Alsleben, Anthony - - 5

13 Staub, Michael - -

17 Triebel, Morten - - 4

21 Hartmann, Patrick - - 43:02

22 Wessel, Simon - - 2 16:13

23 Randau, Peter - - 28:54

25 Frunzke, Sebastian - - 5

28 Mieske, Phil - - 2

40 Nestler-Collatz, Tobias - - 5

69 Johannsen-Helm, Christoph - -

71 Roitzsch, Fabian Rico - - 38:39

85 Barkholz, Robert - - 5

A Rudolph, David - -

B Portius, Jessica - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 24:12

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 40:46

2-Minuten 2 Timeout 3 52:44

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TuS Leipzig-Mockau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rolle, Tim - - 6 3/3

3 Worech, Ivo - -

6 Schmidt, Niklas - - 1

15 Richter, Jan Gabriel - - 1

19 Willer, Mario - - 1 0/1

30 Roman, Marcel - -

41 Takacz, Matthias - -

71 Bender, Jonathan - - 3

81 Konrad, Martin - - 1

89 Erler, Marco - - 1

90 Wild, Michael - - 1

A Schneidler, Jörg - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:46

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Scharschmidt, Romy - - - - -

SR B Scharschmidt, Tom - - - - -

Zeitn. Sasum, Katharina - - - - -

Sek. Nicolaus, Victoria - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Mölkau - Die Haie II

Ergebnis 33:15 (15:3)
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Region Leipzig 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:29 1:0 Tor 1 Heinicke, René

Heim 02:46 2:0 Tor 40 Nestler-Collatz, Tobias

Gast 03:09 2:1 Tor 2 Rolle, Tim

Heim 04:38 3:1 Tor 40 Nestler-Collatz, Tobias

Heim 06:23 4:1 Tor 85 Barkholz, Robert

Heim 07:31 5:1 Tor 17 Triebel, Morten

Heim 08:42 6:1 Tor 3 Krämer, Sven

Heim 09:19 7:1 Tor 3 Krämer, Sven

Heim 10:29 8:1 Tor 1 Heinicke, René

Gast 10:56 8:2 Tor 71 Bender, Jonathan

Heim 11:27 9:2 Tor 7 Alsleben, Anthony

Heim 12:32 10:2 Tor 25 Frunzke, Sebastian

Heim 14:26 11:2 Tor 7 Alsleben, Anthony

Heim 15:34 12:2 Tor 22 Wessel, Simon

15:46 Auszeit Gast

Heim 16:13 Verwarnung 22 Wessel, Simon

Gast 16:24 12:2 7m ohne Tor 19 Willer, Mario

Heim 18:39 13:2 Tor 40 Nestler-Collatz, Tobias

Heim 21:17 14:2 Tor 28 Mieske, Phil

24:12 Auszeit Heim

Gast 25:03 14:3 Tor 15 Richter, Jan Gabriel

Heim 25:34 15:3 Tor 22 Wessel, Simon

Heim 28:54 Verwarnung 23 Randau, Peter

Heim 31:03 16:3 Tor 7 Alsleben, Anthony

Heim 31:33 17:3 Tor 40 Nestler-Collatz, Tobias

Heim 32:37 18:3 Tor 25 Frunzke, Sebastian

Heim 33:14 19:3 Tor 7 Alsleben, Anthony

Heim 34:46 20:3 Tor 7 Alsleben, Anthony

Gast 35:34 20:4 7m mit Tor 2 Rolle, Tim

Heim 36:12 21:4 Tor 25 Frunzke, Sebastian

Gast 36:39 21:5 Tor 89 Erler, Marco

Gast 37:46 21:6 Tor 2 Rolle, Tim

Heim 38:39 2 Minuten 71 Roitzsch, Fabian Rico

Heim 39:40 22:6 Tor 25 Frunzke, Sebastian

Heim 40:05 23:6 Tor 1 Heinicke, René

Gast 40:37 23:7 Tor 6 Schmidt, Niklas

40:46 Auszeit Heim

Heim 41:07 24:7 Tor 85 Barkholz, Robert

Heim 42:09 25:7 Tor 40 Nestler-Collatz, Tobias

Heim 43:02 2 Minuten 21 Hartmann, Patrick

Gast 45:02 25:8 Tor 90 Wild, Michael

Gast 45:35 25:9 Tor 71 Bender, Jonathan

Heim 46:56 26:9 Tor 85 Barkholz, Robert

Gast 48:20 26:10 Tor 71 Bender, Jonathan

Heim 48:46 27:10 Tor 25 Frunzke, Sebastian

Gast 49:10 27:11 Tor 2 Rolle, Tim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:53 28:11 Tor 85 Barkholz, Robert

Heim 51:08 29:11 Tor 17 Triebel, Morten

Gast 52:09 29:12 7m mit Tor 2 Rolle, Tim

Gast 52:39 29:13 Tor 81 Konrad, Martin

52:44 Auszeit Heim

Gast 54:54 29:14 7m mit Tor 2 Rolle, Tim

Heim 55:30 30:14 Tor 17 Triebel, Morten

Heim 57:01 31:14 Tor 85 Barkholz, Robert

Heim 58:07 32:14 Tor 28 Mieske, Phil

Heim 59:11 33:14 Tor 17 Triebel, Morten

Gast 59:38 33:15 Tor 19 Willer, Mario
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